DATENBLATT
CASQUE DE CHANTIER “BRENNUS” WEISS Réf.:
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Produktdaten

Garantle (nb

Blanc

Bleu 300
Jaune 300
Rouge 300
Vert 300

MONDELIN

801700
801710
801720
801740
801750

3479138017001
3479138017100
3479138017209
3479138017407
3479138017506
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NOVALIA SAS 2 rue de Bergognon 42500 LE CHAMBON F.
FRANCE - www.novalia.pro

PEDDINGHAUS Handwerkzeuge In der Graslake 35

58332 Schwelm DEUTSCHLAND - www.peddinghaus.de
NOVALIA SA Str. Narciselor nr.50 500251 - Brasov ROMANIA
www.mob-ius.ro

NOVALIA ESPANA Portuetxe 51, of.204 20018 San Sebastian
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